nur Te[iaiiiUr ac fdeliter P,oii itt.?/ius & Spo?tdemus, Nos QiCtos

D.canum <ir Cafitulum & Succeltores noltros omnes & lingu-

los integram , inviolatam, linceiam, pei
j
ecuamque F;<^to O^yw-

vantiam & Obedientiam femper prxftacuios erga Dominum Re-
gem noftrum Henruutn 0£iavum , & erga Annam Reginam Uxo-
renr ejufdem, & erga S^hulem ejus ex eadem Anna legitcime tam
Progenitam quam Progenerandam, & quod hxc eadem Popu-
lo Notificabimus Prxdicabimus & fuadebimus ubicumque dabi-

tur Locus & Occafio.

I T E M , quod Confirmatum Ratumque habemus femperque &
perpetuo habituri fimus quod prxdidus Rex nofter Henricus eit Ca-
PUT EccLESIjE ANGLtCANiE.
Item, quod Epifcopus Romanus ,

qui in fuis Bullis Papie name»
vfurpat & Summi Fontifiiis Priiicipatum fbi arrogat , non habet

majorem aliquam Juritdidtionem collacam fibi a Deo in Sacra

Scripcura in hoc Regno Anglix quam quivij alius Externus Epi-

fcopus.

I T E M ,
quod nullus noftrum , in uUa facra Concione privatim

vel publice habenda , eundem Epifcopum Romanum appellabit No-
mine Papa aut Summi Pontifas fed Nomine Epifcofi Rotnani vel

Ecc/efta; Romana , & quod nullus noftrum orabic pro Eo canquam
PaPa led tanquam Epfcopo Rovia?to.

iTEM, quod loli dido Domino Regi & SuccefToribus fuis ad
hxrebimus, & ejus Leges ac Decreta Manutenebimus, Epfcopi

Roma?ii Legibus Decrecis & Canonibus
,
qui contra Legem Divi-

nani & Sacram Scripturam aut contra Jura hujus Regni elle inve-

nientur, imperpecuum Renunciantes.

I T e M ,
quod nuUus noitrum omnium in uUa vel privata vel

pubiica Concione quicquam ex Sacris Scripcuris derumptum ad
alienum Senfum detorquere prxlumet, fed quifque Chriftum ejut^

que Verba & Fadta fimpliciter aperte fincere, & ad Normam feu

Regulam * facrarum Scripcurarum & vere Cacholicorum atLjue , v^tv
Orihodoxorum Doftorum, prxdicabic Catholice & Orihodoxe. '

Item, quod unufquifque Noltrum in fuis Orationibus & '^^^'

Comprecationibus de more faciendis , Primum omnium Regem
tanquam Supremum Caput EccLESiiE Anglica-
N M Deo , & Populi Precibus commendabit , dcinde Reginam
Annain cum fua Sobole, tum demum Archiepifcopos Cantuarie»-

fem (df Ehoracenfem cum cxteris Cleri Oidinibus prout videbicur.

Item, quod poines & finguli prsediai Deeaims ^ Capitulum;

&
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Heu

•Ann. D. & Succcflbres noftri Confcientio: & Jurisjurandi Sacramcnto Nof-
'n4' niec firmiter Obligamus quod omnia & (ingula prsedicta fideliter

imperpetuum obfervabimus.

In cujus Rei Teftimonium huic Scripto noflro Commune Si-